
	  

	  
Lectica	  AB	  är	  ett	  familjeägt	  investeringsbolag	  som	  äger	  och	  förvaltar	  bolag	  i	  olika	  branscher.	  Lectica	  investerar	  i	  

noterade	  och	  onoterade	  bolag.	  
	  

Lectica	  har	  investerat	  i	  Stureplanskliniken	  som	  bedriver	  estetiska	  kliniker	  i	  Norden.	  Förvaltnings	  AB	  Kronopark	  
som	  äger	  fastigheter	  för	  turism	  och	  bedriver	  värdepappershandel.	  Luxoro	  AB	  som	  är	  ett	  agenturbolag	  inom	  

mode	  och	  skönhet.	  eLär	  AB,	  Smart	  Classroom	  Manager,	  som	  utvecklar	  en	  plattform	  för	  inlärning	  i	  skolan.	  NGS	  
Group	  AB	  som	  är	  ett	  bemanningsbolag	  inom	  skola	  och	  sjukvård.	  Neybers,	  som	  är	  en	  webbaserad	  

designplattform	  för	  inredning.	  Star	  Stable,	  som	  är	  ett	  spelprogram	  för	  hästintresserade.	  

	  

Pressrelease	  

Stockholm	  den	  22	  september	  2015	  

	  

Lectica	  AB	  förvärvar	  Läkarresurs	  Rekryt	  AB	  

	  

Det	  familjeägda	  företaget	  Lectica	  AB	  förvärvar	  Läkarresurs	  Rekryt	  AB	  med	  tillträde	  den	  1	  oktober	  

2015.	  

Läkarresurs	  omsätter	  drygt	  70	  MSEK	  och	  har	  varit	  verksamt	  inom	  läkarbemanning	  sedan	  2006.	  
Företaget	  erbjuder	  främst	  distriktsläkare	  till	  vårdcentraler	  i	  hela	  Sverige.	  

	  	  	  

Ägarbakgrund	  

Bertil	  Haglund	  har	  varit	  VD	  för	  NGS	  Group	  och	  en	  av	  huvudägarna	  i	  NGS	  Group	  fram	  till	  2011,	  noterat	  
på	  NGM-‐börsen.	  Han	  har	  också	  varit	  med	  och	  grundat	  bemanningsbolaget	  TjänsteGruppen	  i	  Malmö	  

AB	  som	  sålts	  till	  WM-‐data.	  

Jag	  ser	  stora	  möjligheter	  att	  göra	  en	  resa	  med	  Läkarresurs	  ,	  säger	  Bertil	  Haglund	  VD	  för	  Lectica	  AB.	  
Det	  är	  viktigt	  att	  ha	  hög	  kvalitet	  och	  välutbildad	  personal	  för	  att	  kunna	  möta	  Landstingets	  krav.	  

Läkarresurs	  kommer	  att	  fortsätta	  på	  denna	  inslagna	  väg	  med	  hög	  kvalitet	  och	  kompetens.	  

	  

Bertil	  Haglund	  VD	  för	  Lectica	  AB	  

	  

	  


